04 июня 2021 года            [image: image1.png]

                                        № 18
Периодическое печатное издание

Рындинский вестник

Рындинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

Издается с 26 мая 2011 года                                        Распространяется бесплатно
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

04 июня 2021 года №31

Об отмене постановления  администрации Рындинского ельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики  от  10.03.2021 г. № 15 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Рындинского сельского поселения Цивильского район Чувашской Республики»

В соответствии  с Уставом Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, на основании заключения администрации Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на проект генерального плана Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 17.05.2021 г. №137, администрация Рындинского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

             Постановление  администрации Рындинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики  от  10.03.2021 г. № 15 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Рындинского сельского поселения Цивильского район Чувашской Республики» и заключение о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в генеральный план Рындинского сельского поселения Цивильского район Чувашской Республики от 12.04.2021 г. отменить.

Глава администрации

Рындинского сельского поселения                                                                       В.Е. Федорова
Учредитель: Администрация Рындинского сельского поселения Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района от 20 мая 2011 года

	Периодическое печатное издание «Рындинский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429900, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная д.59

Email:  zivil _rind@cap.ru

тел.: 62-6-25

Периодичность выхода по мере необходимости

Председатель редакционного совета В.Е. Федорова

Тираж 30 экз.

Набор набран, сверстан и отпечатан в администрации Рындинского сельского поселения.